ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Prorroga prazo dê validade do Processo Seletivo

de que trata o Edital SEGEDP/SEMED no 00512022,

P itu ra irr rniainrl .lÃ Í1alâ+i:râ

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do EspÍrito

Santo, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no processo

protocolado sob no 03'1"169/2023,

RESOLVE prorÍooar por mais 12 ídoze) meses, o prazo

de validade do Processo Seletivo, de que trata o Edital SEGEDP/SEMED no OO5|2O22, da

Prefeitura Municipal de colatina, homologado pelo Decreto n'27.609, de 09 de janeiro de

2023.

Este ato entra em vigor na presente data, Íicando

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Colatina, em 02 de janeiro de 202

Prefeito Mun

Registrado no Gabinete do Prefeito Municipal

de Colatina, em 02 de janeiro de 2024.

Secretá Municipal de Governo

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colatina/Es
CEP:29.702-902 - TEUFAX: (27) 3177-7004

DECRETO N" 28.79í. DE 02 DE JANEIRO DE 2024